Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 6/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar o resultado final do Edital nº 06/2023, conforme segue:

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - ENSINO MÉDIO (VESPERTINO)

NOME SITUAÇÃO

Emilly Caroliny Silva Santos APROVADO(A)

Hythally Gabrielly Albuquerque da Silva CLASSIFICADO(A)

Ana Victoria da Silva Souza CLASSIFICADO(A)

Nathaly Damiani do Espírito Santo CLASSIFICADO(A)

Eduardo Henrique Oliveira da Cruz CLASSIFICADO(A)

DIRETORIA DE EXTENSÃO - ENSINO MÉDIO (VESPERTINO)

NOME SITUAÇÃO

Alessandro Moura Batista APROVADO(A)

Isabely Clara Conceição de Aguiar CLASSIFICADO(A)

Nicoly Ormond Pereira CLASSIFICADO(A)

Jessica Magalhães Ferrante CLASSIFICADO(A)

Maria Eduarda de Miranda Galdino CLASSIFICADO(A)

Gustavo Henricke Da Silva Moura CLASSIFICADO(A)

Samyra Renata Alves Nunes CLASSIFICADO(A)

COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS - ENSINO SUPERIOR

NOME SITUAÇÃO

Cibele Cristina de Campos APROVADO(A)

Victor Hugo Morais Santana CLASSIFICADO(A)

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA - ENSINO SUPERIOR (MATUTINO)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

NOME SITUAÇÃO

Vandreia Pedroso Barros APROVADO(A)

William Matheus Ferreira de Morais CLASSIFICADO(A)

Yasmyn Campelo Brandim Marques CLASSIFICADO(A)

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA - ENSINO SUPERIOR (VESPERTINO)

NOME SITUAÇÃO

Laecio Antônio de Arruda Junior APROVADO(A)

DIRETORIA DE EXTENSÃO - ENSINO SUPERIOR (MATUTINO)

NOME SITUAÇÃO

Greicemara da Guia de Oliveira APROVADO(A)

GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA - ENG. DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO OU
TEC. EM REDES DE COMPUTADORES

NOME SITUAÇÃO

Rodrigo Rodrigues da Silva APROVADO(A)

Hellen Vitória Amorim de Melo CLASSIFICADO(A)

Henrique Severino da Cunha CLASSIFICADO(A)

Thaynara Soares Campos CLASSIFICADO(A)

Raphael Rodrigues Campos de Melo CLASSIFICADO(A)

Maria Fernanda Alves de Almerce CLASSIFICADO(A)

Guilherme Figueiredo da Silva CLASSIFICADO(A)

Thiago Vinicius de Mattos Cunha CLASSIFICADO(A)

João Paulo do Espírito Santo Oliveira CLASSIFICADO(A)

Hudson Matheus de Matos CLASSIFICADO(A)

Pedro Luiz Bianchini Périgo CLASSIFICADO(A)

Cuiabá, 27 de março de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 27/03/2023 17:29:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497776
ea71d7248e

	Documento assinado eletronicamente por: